РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2017г. № 1736-п

Об утверждении Перечня мест, предназначенных для выпаса скота на

территории Мысковского городского округа

В целях поддержания в надлежащем состоянии благоустройства

территории Мысковского городского округа, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства

территории Мысковского городского округа, утвержденными решением Совета

народных депутатов Мысковского городского округа от 18.11.2014 № 66-н,

Уставом Мысковского городского округа, во исполнение протокола

административной комиссии Мысковского городского округа от 10.08.2017

№ 17:

1. Утвердить Перечень мест, предназначенных для выпаса скота на

территории Мысковского городского округа, согласно приложению.

2. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(Амельченко А.А.) опубликовать данное постановление в городской газете

«Мыски».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Пушную Г.М.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

http://pandia.ru/text/category/6_oktyabrya/
http://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/
http://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/

Приложение

                                                                         к постановлению администрации

Мысковского городского округа

           от 31.08.2017 г. № 1736-п

Перечень мест, предназначенных для выпаса скота

на территории Мысковского городского округа

 3

 4

 5

 6

 7

Улицы:

-областная

трасса;

- Больничная

- Поселковая,

- Кленовая,

-  Туманная,

- Братская,

- все улицы и

переулки,

находящиеся

в границах

данной

территории.

Место

выпаса:

Резервные

территории

между ул.

Больничная

и ул.

Поселковая

Владельцы коров участка № 11 выгоняют скот в конец ул. Поселковая и двигаются

на пастбище: резервные территории между ул. Больничная и ул. Поселковая

Улицы:

Пос. Подобас:

- Береговая,

- Заречная,

- Советская,

- Луговая,

- железная

дорога,

- все улицы и

переулки,

находящиеся

в границах

данной

территории.

Место

выпаса:

Резервные

территории и

городские

леса за ул.

Береговая и

ул. Луговая

Владельцы коров участка № 12 выгоняют скот в конец ул. Береговая пос. Подобас и

двигаются на пастбище: резервные территории и городские леса за ул. Береговая и

ул. Луговая

 8

Улицы:

пос. Подобас:

- Садовая,

- Шоссейная,

- Спартака,

- железная

дорога,

- все улицы и

переулки,

находящиеся

в границах

данной

территории.

Место

выпаса:

За областной

дорогой в зоне

резервных

территорий

     Владельцы коров № 13 выгоняют скот на пересечение улиц Шоссейная и Садовая пос. Подобас,

затем следуют по пешеходному переходу через областную трассу «Новокузнецк-Междуреченск» на

пастбище: за областной дорогой в зоне резервных территорий.

      Будьте осторожны! Во время пути коровы переходят через областную трассу! Вы отвечаете за

сохранность своих животных!

Улицы:

-областная

трасса;

- ул.

Транспортная

- ул.

Овражная,

- ул.

Алюминиевая,

- все улицы и

переулки,

находящиеся

в границах

данной

территории.

Место

выпаса:

Резервные

территории и

городские

леса между ул.

Овражная и

ул.

Алюминиевая

Владельцы коров участка № 14 выгоняют скот в конец ул. Красносельская и двигаются

на пастбище: резервные территории и городские леса между ул. Овражная и ул.

Алюминиевая

 9

Заместитель главы Мысковского

городского округа по управлению

аппаратом администрации                                                                                   Г.М. Пушная

поселок

Чувашка

Место

выпаса:

Северо-

западнее

(через

автодорогу)

от

земельного

участка по

ул. Алтын

Шор № 1

Владельцы коров участка № 15 выгоняют скот с территории всего поселка Чувашка.

Уважаемые владельцы коров, будьте осторожны! Во время пути коровы переходят через автомобильную

дорогу! Вы отвечаете за сохранность своих животных!

           15
место выпаса коров